АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июня 2019                                                                                                                  № 965

О внесении изменений в постановление

администрации города от 25.05.2012 №

764 «Об утверждении положения о

порядке осуществления выплаты

ежегодного единовременного пособия,

единовременного пособия в связи со

смертью Почетного гражданина и

компенсаций лицам, удостоенным

звания «Почетный гражданин города

Сосновоборска»

В связи с организационно-штатными изменениями  в Управлении

социальной защиты населения администрации города Сосновоборска,

руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 25.05.2012 №  764

«Об утверждении положения о порядке осуществления выплаты ежегодного

единовременного пособия, единовременного пособия в связи со смертью

Почетного гражданина и компенсаций лицам, удостоенным звания

«Почетный гражданин города Сосновоборска» (далее - постановление)

следующие изменения:

1.1. Пункт 2 исключить.

1.2. Пункты 3, 4, 5, 6 считать пунктами 2, 3, 4, 5 соответственно.

1.3. В пункте 3 слова «Управление социальной защиты населения

администрации города (Е.О. Романенко) с 01.01.2013 года» заменить словами

«Финансовое Управление администрации города (М.Н. Егорова)».

1.4. В пункте 6 слова «А.Ю. Рахманов» заменить словами «Е.О.

Романенко».

1.5. В приложении к постановлению:

1.5.1. Пункт 10 исключить.

1.5.2. Пункт 11 считать пунктом 10 и  изложить его  в следующей

редакции:

«10. Уполномоченный орган производит выплаты ежегодного

единовременного пособия в связи со смертью Почетного гражданина и

компенсаций лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города

Сосновоборска» на расчетные счета, указанные в заявлениях лицами.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                     С.А. Пономарев